南京航空航天大学文件
校人字〔2011〕7号

关于公布2010年度考核评优结果的通知
各单位：

根据《关于做好2010年度教职工考核工作的通知》规定的考核程序，经各单位推荐，学校研究，确定陈仁良等461名同志2010年度考核等级为优秀。现将考核评优结果予以公布。

附件：2010年度考核优秀人员名单

二○一一年三月三日
主题词：考核评优  通知

附件

2010年度考核优秀人员名单

一、学院及直（附）属单位专任教师岗位、其他专业技术岗位、工勤技能岗位考核优秀人员名单

	序号
	单  位
	姓  名

	1
	航空宇航学院
	陈仁良
	李建波
	陆  洋
	许  锋
	郑详明
	吴富强

	陆志良
	顾蕴松
	史志伟
	王同光
	程克明
	张召明

	黄  达
	王怀磊
	何  欢
	文  浩
	王新峰
	林智育

	邓宗白
	王开福
	王立峰
	朱孔军
	曾  捷
	赵淳生

	胡俊辉
	金家楣
	夏文庆
	冯诗愚
	陈维建
	李  俊

	张小平
	麻海燕
	王法武
	汤剑飞
	范涛峰

	2
	能源与动力学院
	张堃元
	谭慧俊
	袁化成
	罗贵火
	孙志刚
	徐建国

	王  彬
	张靖周
	王锁芳
	吉洪湖
	毛军逵
	魏民祥

	赵万忠
	张荣学
	赵祖梁
	陈毅华

	3
	自动化学院
	陈  谋
	赖际舟
	陆宁云
	杨   蒲
	叶永强
	张  玲

	何礼高
	杨善水
	陈志辉
	刘福鑫
	魏佳丹
	张之梁

	刘海春
	郭  健
	王海涛
	李开宇
	陈智军
	施玉霞

	洪春梅
	陆  熊
	宋晓峰
	张  民
	孙春贞

	4
	电子信息工程学院
	郑步生
	余汉成
	周永刚
	徐大专
	刘  冰
	朱岱寅

	雷  磊
	王俊波
	毛新华

	5
	机电学院
	徐龙祥
	吴  讯
	陈  黎
	赵  威
	李政民卿
	王体春

	曾永彬
	徐正扬
	沈理达
	朱增伟
	丁文锋
	陆永华

	游有鹏
	赵转萍
	赵东标
	陈  柏
	唐敦兵
	张丽艳

	郭  宇
	田  威
	王  珉
	张  臣
	黄念一
	陶克梅

	周  瑾

	6
	材料科学与技术学院
	陶  杰
	肖  军
	冯晓梅
	王寅岗
	梁文萍
	李  澄

	张  舫
	谭淑娟
	窦  辉
	汤晓斌
	常树全
	王美玲

	徐  森

	7
	民航学院
	孙樊荣
	胡  彬
	高  强
	朱星辉
	邵  荃
	顾宏斌

	李艳军
	吴海桥
	曹  力
	李  杰
	桑保华
	蔡中长

	8
	理学院
	肖光世
	王春武
	王正盛
	陈晓红
	李秀娟
	张丽萍

	文  杰
	朱学红
	程晓芸
	刘友文
	朱陈平
	阚彩侠

	王开圣
	朱  岩
	时阳光
	孙  立
	张广斌

	序号
	单  位
	姓  名

	9
	经济与管理学院
	党耀国
	陈  晔
	陈万明
	王  英
	耿成轩
	查冬兰

	谢乃明
	胡正华
	王子龙
	陈其霆
	李宗植
	彭  灿

	周  鹏
	李  珊

	10
	人文与社会科学学院
	赵  玲
	沈一兵
	栾  爽
	汤  鸣
	陈勇江
	张  静

	陈红桂
	赵媛媛
	魏  伟

	11
	艺术学院
	韩  博
	王  春
	张  犇
	吴志斌
	费如明
	路漫漫

	黄  莺
	黄舒拉

	12
	外国语学院
	王鹏飞
	贾  军
	罗雅琴
	刘长江
	王珺琳
	唐承贤

	刘  英
	李  迟
	陈向俊
	陆  红
	张立新
	王秀文

	梁道华

	13
	航天学院
	刘燕斌
	闫钧华
	黄朝艳
	陈金宝

	14
	计算机科学与技术
学院
	秦小麟
	张育平
	王立松
	刘学军
	陈松灿
	谷青范

	曹子宁
	钱红燕
	庄  毅
	沈国华
	皮德常

	15
	继续教育学院
	张金媛
	周  杨
	徐  源
	程进军

	16
	高新技术研究院
	于　敏
	郭宇峰
	康国华
	郁  丰
	叶伟松
	王立国

	17
	体育部
	金  鹏
	贺军萍
	邓  杰
	刘海涛
	陈华卫
	朱  坚

	18
	工程训练中心
	耿习琴
	刘  润
	苑海燕
	程  航
	罗晟然
	路  平

	张逸强
	袁爱民

	19
	将军路校区
	葛玉蓝
	谷  嫚
	王龙军
	李简红
	谢金国

	20
	无人机研究院
	李纯华
	张  萍
	杨  明
	马广明
	周晓勇
	汪先兵

	张正伟
	余  伟
	王春贵
	张  锐
	谭红明
	操李敏

	杜军玲
	王建华
	肖莉萍
	耿通奋
	薛  超
	雷仲魁

	李志宇
	杨柳庆
	张建良
	李杰锋
	周国兴

二、学院、机关部门及直（附）属单位管理岗位、其他专业技术岗位、工勤技能岗位考核优秀人员名单

	序号
	单  位
	姓  名

	   1
	航空宇航学院
	周永惠
	李红艳

	   2
	能源与动力学院
	程  蓝

	   3
	自动化学院
	王俊彦

	   4
	电子信息工程学院
	岳惠玲

	   5
	机电学院
	余亚平

	   6
	材料科学与技术学院
	周小蔚

	   7
	民航学院
	汪明芳
	周益明

	序号
	单  位
	姓  名

	   8
	理学院
	程克波

	   9
	经济与管理学院
	郑茵香

	   10
	人文与社会科学学院
	张钟勤

	   11
	艺术学院
	刘俐彤

	   12
	外国语学院
	施  璐

	   13
	航天学院
	谢  茜

	   14
	计算机科学与技术学院
	戴  茹

	   15
	高新院
	倪  嘉

	   16
	继续教育学院
	阮佳琪
	游群武

	   17
	党政办
	王国军
	王中叶
	周　聚
	朱  宁

	   18
	机关党委
	陈育红

	   19
	组织部/统战部
	吴海英

	   20
	宣传部
	周新华
	杨　波
	季晓苏

	   21
	工会
	戴  扬

	   22
	高教所
	徐文俊

	   23
	学生处
	张  鹏
	张月铭
	许  静

	   24
	保卫处/人武部
	陈跃进
	陈  华
	孙  泳
	陈  斌

	   25
	研究生院
	王伟华
	王  严
	王  洁

	   26
	团委
	刘思辰

	   27
	教务处
	石  丽
	杨兰芳
	吴福贵
	陈陆陆
	狄丽萍
	卢丽丽

	   28
	发展研究中心
	黄  岚

	   29
	发展计划处
	刘兼唐

	   30
	科技部(商飞项目合作部)
	郇秋华
	孔祥浩
	王  炜

	   31
	装备工程部
	周  长

	   32
	人事处
	赵海燕
	曹锁娟
	黄海鸣

	   33
	财务处
	郭  楠
	王  栋
	谈  琴
	刘卫华
	孙元利
	傅小婷

	   34
	国际合作交流处
	于亭亭

	   35
	国有资产管理处
	王云平
	颜  萌
	武  鹏

	   36
	基建处
	白  虹
	江  澄

	   37
	离退休处
	李  广
	查福保

	   38
	科协
	顾国锋
	夏道家
	付春兰

	   39
	将军路校区管理委员会
	王建学

	   40
	体育部
	汤晓颖

	序号
	单  位
	姓  名

	   41
	图书馆
	息秀兰
	陆小南
	朱永武
	尚加宁
	王文忠
	李玉梅

	蒋  萍
	单冠贤
	徐清华
	金明华
	赵  琴

	   42
	档案馆
	刘　萍

	   43
	信息中心
	何安元
	周俐霞

	   44
	校医院
	孙宜海
	孙宇琳
	李  宇
	夏艳红
	祁海霞
	沈乃芳

	应文达
	梅  萍
	李  慧
	郭远瑶
	吴长翠
	胡燕尔

	   45
	后勤集团
	张  瑶
	张晓骋
	高香才
	尤春香
	李兆京
	孙  群

	贾荔荔
	杨  明
	刘  伟
	许宁湘
	王  荣
	龙厚雨

	张旭敏
	王春平
	李民惠
	唐国霞
	张岗强
	袁长升

	石良海
	周思军
	管益文
	王安平
	孙  艳
	沈爱云

	俞广波
	王一蓉
	槐建业
	王忠东
	殷明龙
	张贤渝

	谢联文
	陶文柱
	陆  兵
	魏声斌
	王  龙
	戈巧玲

	   46
	无人机研究院
	刘  翔

	   47
	工程训练中心
	王  玮

	   48
	资产经营公司（印刷厂）
	杨指荣
	杨晓春
	颜立伟
	彭桂英

	   49
	资产经营公司（物资中心）
	丁建宁
	李立群

三、辅导员考核优秀人员名单
	序号
	单  位
	姓  名

	1
	航空宇航学院
	张利明
	沈  霖

	2
	自动化学院
	邹望蠡

	3
	电子信息工程学院
	徐艳惠

	4
	机电学院
	张  林
	谢  予

	5
	民航学院
	夏昌青

	6
	经济与管理学院
	袁  颖

	7
	人文与社会科学学院
	冯  岑

	8
	航天学院
	庄晓舒

四、中层干部考核优秀人员名单

	序号
	姓 名
	职  务
	序号
	姓名
	职  务

	1
	熊  克
	校长助理
	24
	刘建成
	民航学院党委副书记

	2
	程永波
	校长助理兼发展计划处处长
	25
	陈芳启
	理学院副院长

	3
	李明成
	航空宇航学院党委书记
	26
	周德群
	经济与管理学院副院长

	4
	赵  宁
	航空宇航学院院长
	27
	李栗燕
	人文与社会科学学院副院长

	5
	龚华军
	人事处处长
	28
	徐曙峰
	艺术学院党委副书记

	6
	刘建业
	自动化学院院长
	29
	谢小苑
	外国语学院副院长

	7
	陈文亮
	机电学院党委书记
	30
	江伟光
	无人机研究院副院长

	8
	朱如鹏
	机电学院院长
	31
	顾若兵
	体育部副主任

	9
	罗士礼
	经济与管理学院正处级调研员
	32
	张  庆
	将军路校区管委会副主任

	10
	刘思峰
	经济与管理学院院长
	33
	张  东
	后勤集团党委副书记

	11
	冯  进
	无人机研究院党委书记
	34
	刘  鑫
	党政办副主任

	12
	曹  杰
	无人机研究院院长
	35
	张海艮
	宣传部副部长

	13
	陶  勇
	组织部部长
	36
	李隆宁
	组织部副处级组织员

	14
	张新明
	宣传部部长
	37
	沈以赴
	研究生院副院长

	15
	王  晖
	学生处处长
	38
	苏  州
	科技部副部长

	16
	夏品奇
	研究生院常务副院长
	39
	刘宇雷
	学生处副处长

	17
	宋迎东
	科技部
(商飞项目合作部)部长
	40
	汤  溱
	审计处副处长

	18
	金泉元
	国际合作交流处处长
	41
	谢  瑶
	保卫处副处长

	19
	袁贵平
	离退休处处长
	42
	于光华
	保密处副处长

	20
	童明波
	航空宇航学院副院长
	43
	袁家斌
	信息中心主任

	21
	王亚彤
	能源与动力学院党委副书记
	44
	吕立志
	高等教育研究所所长

	22
	左彤云
	机电学院党委副书记
	45
	伊宁卡
	离退休处副处长

	23
	郑  勇
	材料科学与技术学院副院长

PAGE
6